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MANOMETROS DE PROGESO, 8.A.DEC.V.
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FOLIO

NG 5924
Cliente:—____MANOMETROS DE PROCESO, S.ADEGC.Y.

Certificado de Calidad

INMERMEK, S.A. DE C.V.

INMERMEK

Recepcionista

O.T. 8090 Fecha de recibido: 23/11/2010.
Rem.: 10265 Fechadeentrega:_____ _ (QaH2i049 —
20 ANGULOS MULTIPERFORADOS DE 114 X 1-1/2" X 1-4/2 X 6.10 MTS
Tipo de piezas: )
Espesor: DIVERSOS
Kgs.: 390
Kgs.: 417
~Z0PZAS
Numero de piezas recibidas: — 2 PPAS—— Pzas
Numero de piezas entregadas: Pzas
1.- Adherencia:
S 20 PZAS 0
Se golpearon Pzas. de Piezas/ Defectuosas pzas-
2..-Grosor de capa de zinc Microtest ( X Micrometro { )
Resultados: Valor Valor Valor Valor Valor Valor
Espe;:do obtenido | Esperado obtenido | Esperado | obtenido
116 90
o M| gy Bm | gopm | Copm | B pm | 8 pm
bt 126
WP | e M| pm | o pm | X pm [T pm
PP gobM | . KM - pm 0 pm
pm . pm pm pm pm pm
Los valores esperados de esta tabla corresponden a los minimos que se indican en la
norma internacional ASTM-A-123, A-153 y en la NMX H-‘M H-4 ‘para reeubﬂm;entos
normales y especiales. }i‘"
EL espesor es: Satisfactorio (X ) No. Satisfactorio ( )
La adhesion es: Satisfactoria ( X No. Satisfactoria ()
La aparienciaes:  Satisfactoria ( X ) No. Satisfactoria ( )

3.- Apariencia -Brillante ) 4.-Galvanizado:
-Semi opaca (X) -Especial )
-Opaca ( ) -Normal  ( X )
"Total aceptado 20PzAs Pzas. Cant. Pzas. Rechazadas 0. Pzas.
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Comentarios. |PEPTO. ASEGURAMIENTO DE CALIDAD |
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F Cal. 05CERC GALV 14-01
RAUL CRE CIO RANGEL

Departamento de Aseguramiento de Calidad

IMPORTANTE: ESTE DOCUMENTO SOLO TIENE VALIDEZ SI SE PRESENTA SU ORIGINAL CON
LAS FIRMAS AUTORIZADAS Y SOLO ES VALIDO PARA LA ORDEN DE TRABAJO QUE MENCIONA
DOM. PLANTAY OFICINAS
AV. 16 DE SEPTIEMBRE No. 10 FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL TULTITLAN, TULTITLAN EDO. DE MEXICO C.P. 54900
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